ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОЮРЬЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2017 года                                                                                № 371
с. Староюрьево

О присвоении Почётного звания «Почётный гражданин
Староюрьевского района» Бочкову Н.П.

Рассмотрев  ходатайство «О присвоении Почётного звания «Почётный
гражданин  Староюрьевского  района»  Бочкову  Николаю  Павловичу»,
представленное  главой Староюрьевского района,  и заключение постоянной
комиссии  по  вопросам  депутатской  этики,  связям  с  органами  местного
самоуправления и общественными организациями,

Староюрьевский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Присвоить Почётное звание «Почётный гражданин Староюрьевского
района» Бочкову  Николаю  Павловичу,  академику  Академии  медицинских
наук  СССР,  уроженцу  д.  Марьинка  Староюрьевского  района  Тамбовской
области,  за  большой  вклад  в  развитие  научно-исследовательской
деятельности в области генетики человека (посмертно).

2. Настоящее  решение  разместить  (опубликовать)  на  сайте  сетевого
издания  (ТОП68  Тамбовский областной портал)  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

       Председатель Староюрьевского
районного Совета народных депутатов                                       Л.И. Федосеева